Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
403

70.71 M2 $5,152,253.38 88.14% $364,315,836.50

Area Privada GARAJE 01 1 Global $24,000,000.00 5.81% $24,000,000.00

Area Privada GARAJE 08 1 Global $25,000,000.00 6.05% $25,000,000.00

TOTALES 100% $413,315,836.50

Valor en letras Cuatrocientos trece millones trescientos quince mil ochocientos treinta y seis
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $413,315,836.50
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración